

# ÅRSMÖTE!

Årsstämma kommer att hållas den 24 november i Folkets Hus.

Enligt våra stadgar skall **motioner** lämnas senast 12 vardagar före stämman. Det betyder att styrelsen skall ha dem **senast måndagen den 10 november**. Motionerna kan lämnas på vår expedition, Masthuggsliden 4.

Motionerna kommer finnas tillgängliga för läsning på expeditionen fr o m den 17 november.

Styrelsen



Vänd på bladet...

...så får du veta hur det gick med motionerna från förra årsstämman.

**HUGG  
TILL!**

Annonsera gratis

Du som har en rolig historia från din skoltid – skicka den till Bo Thomée, Skepparegängen 14, 413 18 Göteborg.

Vill du bli av med

den gamla soffan, barnvagnen eller lexikonet i tio band? Behöver du en större lägenhet? Söker du dagmamma till Kalle? Vill du utbyta kunskaper om akvariefiskar med någon? Behöver du en kompis på joggingrundan eller skidresan?

Annonsera i MASTHUGGS-NYTT! Det är gratis för boende i bostadsrättsföreningen Masthugget.

Skriv högst 20 ord, ditt namn och adress eller telefonnummer. Skriv helst på maskin.

Nästa nummer av tidningen utkommer omkring den 18 december. Manusstopp 4 december.

Adressen är Masthuggsnytt, Masthuggsliden 4, 413 18 Göteborg.

# MASTHUGGSNYTT

bostadsrättsföreningen

**Masthugget**

Nr 2/86

Pris 0:-



Polisstyrka

Masthugget

Mitten

Nobben för

kabel-tv? Sid 3

## Vilket myller!

Jag bor i en hörlägenhet, längst in i vinkeln på huset. Detta läge för med sig unika möjligheter att följa livet på gården. Jag ser när Hanna och Lina gungar, när George springer till kontoret, när Isabell rastar hunden, när Bibbi kommer från jobbet, när Rasko är på språng och när Jim och Anki kommer från dagis.

Det känns skönt att vara en del i detta myller av liv, att bo nära så många människor. När jag riktigt välvilligt stämd tycker jag till och med att den dåliga isoleringen mot grannarna hör till bilden. Släpper man på fantasin känns det som att bo i Italien, och det vore ju trevligt.

Detta myller av folk i Masthugget rymmer oanade möjligheter, föreställer jag mig. Gårdsfester till långt in på natten, loppmarknader, bytesdagar...

Myllret rymmer säkert också skrieglada och teckningskunniga personer, och det var nog dit jag ville komma när jag närmare tänker efter. Du som gillar att skriva eller teckna behövs i Masthuggsnytt's redaktion! Ju fler vi är desto bättre blir tidningen.

Ur myllret borde också stiga en och annan insändare. Du som fattar pennan ska veta att du har rätt att vara anonym – hela vägen. Tidningen får inte röja en uppgiftslämnare och annan person får inte forska efter hans identitet. Det står till och med i lagen.

För oss i redaktionen måste du dock berätta vem du är så att vi kan kolla eventuella tveksamheter i insändaren. Adressen finns här nedan, alla ni som nu kommer att myllra över redaktionen. För vi bor väl i Italien!?

SS

### STYRELSEN

Styrelsen har expeditionstid  
**måndagar 20-21**  
Adressen är  
Masthuggsliden 4, 413 18 Göteborg

### REDAKTIONEN

Lasse Hansson, 24 04 79  
Anders Ocklind, 14 00 04  
Bernt Sjöberg, 24 99 40  
Susanne Spicar, 14 00 04  
Masthuggsnytt, Masthuggsliden 4,  
413 18 Göteborg  
Omslagsbild Anders Ocklind

**Nästa nummer 18 december. Manusstopp 4 december.**



*Kabel-tv-debatten fick många att lämna tv-soffan. Somliga hade enkla lösningar på problemet – "det är ju bara att stänga av" – medan andra var djupt oroade över särskilt barnens tv-tittande.*

*Foto: ANDERS OCKLIND*

# Många röster mot kabel-tv

***Tvåhundra kom till debatt*** ➔



**Kjell Jansson påpekade att det finns förhållandevis många ensamstående föräldrar i vårt område. De har ännu mindre möjlighet att styra sina barns tittande, varnade han.**

### Vad händer med barnen?

Det var den ständigt återkommande frågan när föreningen nyligen debatterade kabel-tv.

**Tvåhundra personer hade kommit, och många av dem var tveksamma eller helt negativa till den kabel-tv som finns tillgänglig nu, dvs Sky Channel, Musik Box och franska TV5.**

Frågan om kabel-tv ska avgöras av årsstämman och det är då vi ska välja mellan följande alternativ:

1. Ingen kabel-tv
2. Fyra fria kanaler
3. Kvalitets-tv från Europa
4. Samtliga ca 30 kanaler

Representanter för Antenn- och Teleservice inledde debattkvällen med att rent tekniskt beskriva vad som är aktuellt just nu. För vår del är det en parabolantenn med en diameter om ca 3 meter som kan monteras på ett av våra hustak. Med den kommer vi att kunna ta in sex kanaler. Det blir TV1, TV2, Danmark, Sky Channel, Music Box och franska TV5. Den beräknade kostnaden blir under 10 kronor/hushåll och månad.

Vad det kostar att ta ner övriga kanaler, textiska och engelska nyhetsprogram, fick vi inget svar på. Dessa länder har upphovsrätten för sina sändningar, vilket innebär att det inte är fritt att ta ner de programmen. Vilka program som kommer att bli gratis, vad kostnaden blir eller om kvaliteten på överföringen kunde Antenn- och Teleservice för dagen inte svara på.

För ytterligare kanaler än de fyra fria måste dessutom ingrepp i varje bostads centralantenns uttag göras. Det finns också en sk S-kanal, vilket innebär att den som vill kan ta in program genom att köpa egen konverter.

### FILTRERA BORT

Många undrade om det går att filtrera bort de bostäder som inte vill ha kabel-tv. Kostnaden för detta skulle per hushåll bli 200 kronor + montering. Vem som ska stå för kostnaden är oklart.

De moraliska aspekterna på kabel-tv engagerade många. Bernt Sjöberg inledde genom att läsa upp sitt debattinlägg. Där skriver han bland annat: All internationell forskning av idag visar otvetydigt bl a följande:

"Barn som ser mycket våld på tv förväntar sig våld från andra, de ser våldet som ett naturligt sätt att umgås. Barnen, även de mind-



**Bernt Sjöberg, till höger, gick till hårt angrepp mot underhållningsvåldet i kabelprogrammen. I bakgrunden Ottmar Zander från Antenn- och Teleservice, till vänster Per Sjöstrand.**

re, associerar döden med våld, ingen dör en naturlig död i tv-underhållningen. "Vem skött farfar, mamma?" är en inte ovanlig fråga. /.../ Avtrubningseffekten och tillvänjningen gör att barnen slutar reagera på verkligt våld, på vardagens våld, de ser inte längre den fasansfulla verkligheten i kriget. Kriget och mordet blir en lek i en apparat. Ett spel. Förmågan till medkänsla och solidaritet blir nedsatt.

Kabel-tv innebär en ökning av utbudet av underhållningsvåld och en ökning av verklighetsflykten in i glamorösa fantasivärldar."

### VALFRIHET

I debatten som följde gjordes många tankvärda inlägg både om att skydda barnen och tänka på deras framtid, och att värna om vår egen frihet och valmöjlighet.

Frågan om en enkätundersökning kom också upp. Per Sjöstrand som har erfarenheter från enkäter är dock mycket skeptisk till detta.

En summering av kvällen är att många är mot den kabel-tv som finns att tillgå nu. Men ifall vi kommer att få tillgång till kvalitetsprogram från Europa så ökar intresset markant.

Nu är det upp till årsstämman att säga ja eller nej.

# Huvudnycklarna stulna

Vid ett inbrott på bostadsexpeditionen stals för en tid sedan huvudnycklar. Samtliga lägenheters lås cylindrar har därför åtgärdats så att huvudnyckeln inte längre fungerar.

Detta har den fördelen att endast lägenhetsinnehavarens nycklar fungerar till lägenheten, vilket rekommenderas av polis och försäkringsbolag.

Oavsett detta rekommenderas dock att man har ett 7- eller 9-tillhållarlås. (Föreningen anlitar Sesam låsservice).

En nackdel är att det inte längre är lika bekvämt att ringa och beställa service i lägenheten.

### Hur gör man då?

Antingen lämnar man in nyckeln till fasthetsexpeditionen eller till någon granne som är hemma på dagarna, eller så är man hemma under den tid man avtalat.

### Om man måste in akut?

Nöden har ingen lag. Då bryter vi oss in. Detta problem har vi redan i lägenheter som har extralås.

### Om man låst sig ute?

Låssmed får kontaktas. Kan nås via Larmtjänst, tel 25 10 00.

Jan-Åke Filipsson

**STADSDAG**  
i Masthuggets teater och idrottshall  
söndagen den 30 november kl 10-16

**I området finns ett 60-tal föreningar och de flesta visar upp sin verksamhet. Det blir musik, korvgrillning, poängpromenad, lotteri, kaffe och en avslutande visstund med komminister Burman från Masthuggskyrkan.**

**Vill du veta mer ring Britt Lindgren på Fritid Masthugget-Haga, tel 11 96 96.**



Loppis för ANC på Klamparegatan. Lättare att arrangera än man tror, säger de boende.

# B A Z A R

## för frihetskampen i Södra Afrika

Styvt 3000 kronor. Det blev resultatet när gården Klamparegatan 11-17 ordnade bazar i somras.

Pengarna skickades till ANC för att stödja den svarta befrielsekampen i södra Afrika.

Loppmarknaden på Klamparegatan är egentligen en "tradition" som nu återupplivas. Tidigare har några barn genom bazarer på gården kunnat hjälpa fadderbarn i Vietnam.

Nu tyckte de boende att det kunde vara dags igen. De trappansvariga knackade dörr och fann att intresset var stort. Många skänkte gamla prylar, några tillverkade nya saker, andra bakade kaffebröd.

– Vi hade två syften med bazaren, berättar Jerre Ölund på Klamparegatan 17. Dels ville vi skänka pengar till ANC och dels ville vi skapa bättre sammanhållning på gården.

Arbetet engagerade alla åldrar, från pensionärer till riktiga unga.

– Det var fantastiskt för ungarna att planera och sen sälja prylar och kaffe och se pengarna växa. De skickade också iväg pengarna och fick tackbrev från ANC.

### VIKTIGT FÖR BARNEN

– Ungarna har ju berörts av problemen i Södra Afrika i skolan och på TV, och det var viktigt för dem att få göra något.

Förutom försäljning hade man ett lotteri för vuxna och ett för barn. Drygt 3 000 kronor skramlade man ihop trots att det dåliga vädret höll många inne.

– Det här är inte svårt att göra om, säger Jerre Ölund. Bostadsrättsföreningen lånar ut bord och, ifall det öser ner, en lokal. Vi kommer nog igen i sommar.

SUSANNE SPICAR

**Fotnot: ANC, African National Congress, är paraplyorganisation för befrielseströrelserna i Södra Afrika.**

# Luften i lägenheterna kollas RADON ASBEST

Radonmätningar har gjorts i några av föreningens lägenheter för att fastställa halten av så kallade radondöttrar i luften. Radondöttrar är radioaktiva ämnen som avges av byggnadsmaterialet.

Tre mätningar har gjorts. Ingen visar halter som klassas som sanitär olägenhet.

Miljö- och hälsoskyddsförvaltningen har utfört mätningarna.

I en lägenhet på Mattssonsliden 8 har man mätt på begäran av föreningen under perioden 15/10 -86 – 18/1 -86.

Valet av lägenhet gjordes av hälsoskyddsförvaltningen.

Resultatet blev 39 resp 45 Bequerel/m<sup>3</sup>.

Sanitär olägenhet i bostad anses föreligga när radondotterhalten i utrymmen där boende stadigvarande vistas överstiger 400 Bequerel/m<sup>3</sup> beräknat som årsmedelvärde. Detta enligt socialstyrelsen.

Mellan 11/2 och 14/4 i år gjordes mätningar på Skepparegängen 8. Resultat 89 resp 123 Bequerel/m<sup>3</sup>.

Mellan 11/2 och 21/4 i år mätte man på Fyrmästaregängen 20. Resultat 27 resp 21 Bequerel/m<sup>3</sup>.

Vad finns det i luften som når våra lägenheter genom ventilationssystemet? En och annan har väl sina funderingar.

Just nu undersöker föreningen om det finns asbest i systemet.

Enligt lag som samtliga fastighetsägare är skyldiga att följa gäller att tilluftsventilationen måste undersökas med tanke på asbest. Detta arbete ska vara klart under 1986 och pågår för fullt.

Flertalet prover har lämnats in för kontroll. Hittills har vi inget prov som visar asbestförekomst i ventilationsanläggningen som medför risk att asbestfibrer blandar sig i luften som tillförs lägenheterna.

Vi kommer att presentera undersökningen när hela arbetet är klart i kommande nummer av Masthuggsnytt.

## Har du åsikter

om luften i lägenheterna eller om annat så kontakta Masthuggsnytt. Adress och telefon på sid 2.

## Sätt sprätt på pengarna

I vår förening finns oanade möjligheter till aktivitet.

Extra pengar har tilldelats oss från Riksbyggens studieverksamhet.

Vi har fina utrymmen i området, t ex en teater och dansstudio som vi har möjlighet att använda till olika aktiviteter.

En kulturförening är bildad och vi ser fram emot många förslag om vad vi kan göra.

Ring Olof Geggen, 24 95 30 eller Maj Holmström, 14 67 60.

Låt oss hjälpas åt att få ett LEVANDE och AKTIVT Masthugg.

# Kvarterspolisen inpå livet

**Masthugget har fått sin egen polisstyrka, fotpatrullen Staxäng och Jansson.**

**Deras uppdrag: Att gå runt och prata med folk.**

**Deras mål: Att lära känna Masthugget som sin egen ficka och på så sätt förebygga brott.**

Martin Staxäng och Peter Jansson är poliser vid 4:e vaktområdet i Göteborg. Från polisstationen på Tredje Långgatan stretar de flera gånger i veckan upp genom nya och gamla Masthugget.

De ingår i ett försök med så kallade områdespoliser. Polisen vill visa ett nytt ansikte och få bättre kontakt med de boende i området. Gamla tiders Kling och Klang är tillbaka.

– Kollegorna på stationen har förstås redan gett oss de namnen, skrattar Staxäng och Jansson.

## **VILL BLI KOMPISAR**

Under sina vandringar dammsuger de Masthugget på jakttagelser. De får tips av boende och fastighetsägare. De bekantar sig med barnen på dagis och ungdomarna på Repslagaregården.

– Kontakten med ungdomarna är viktig. Vi går in och snackar i lugn och ro över en fika och försöker bygga upp ett kompisförhållande, säger Martin. Vi hoppas att de till slut ska känna, att gör de något fuffens så gör de det mot oss.

– Vi har redan fått höra att vi är mycket snällare än de poliser som åker bil!, säger Peter. Men problemet för de bilburna är att de inte har tid att snacka, de är bundna vid bilen.

## **BESÖKER OFFREN**

Innan Staxäng och Jansson blev fotpatrull satt de också i radiobil. När de kallades till



**En riktig polis! För barnen har områdespolisen Peter Jansson blivit en attraktion. Och Peter pratar gärna med dem. Meningen med hans jobb är att lära känna Masthuggets invånare. Foto: ANDERS OCKLIND.**

# "Vi lägger pussel med alla tips vi får"



Peter Jansson och Martin Staxäng har själva valt att bli områdespoliser. Ett meningsfullt jobb, tycker de. Foto: ANDERS OCKLIND.

brottsplatser hade de aldrig tid att ta sig an offren. Det kan de nu. De söker helt enkelt upp personer som nyligen blivit utsatta för inbrott eller våld för att höra hur det står till.

När Masthuggsnytt träffar dem är de på väg att besöka en 80-årig dam som haft inbrott och en man som anmält olaga hot.

– Vi måste börja tänka på offren, tycker Peter. I dag finns ingen som bryr sig om dem. De får nöja sig med att läsa i tidningen att busen fick ett år.

## FULLMATAD DAG

Efter varje avslutat pass skriver Peter och Martin dagbok. Där noterar de ingripanden, besök och tips. En dag i september såg ut så här:

- Diskussion med Riksbyggen angående stöld av huvudnycklar (se artikel på annan plats i tidningen).
- Besök på Dagcentret Klamparegatan som haft inbrott.
- Kontakt med gatukontoret angående felyskyltning.
- Besök i lägenhet efter tips. Hittade narkotika och efterspanande personer.
- Förberedelse av undervisning på lågstadiet och dagis.

– Den dagen var fullmatad, men andra dagar kanske vi bara kickar fotboll med barnen och snackar med folk.

## LÄGGER PUSSEL

Staxäng och Jansson har stor nytta av tipsen de får. De blir bitar i ett större pussel.

– Vi vill att folk tar kontakt med oss om de ser något misstänkt, även om det tycks aldrig så litet, uppmanar Peter Jansson. Det går alltid att nå oss via vakthavande på Tredje Långgatan. Ring 800800 och begär anknypning 1043.

Martin Staxäng och Peter Jansson har när detta skrivs patrullerat under en månad i Masthugget. Deras kanske vanligaste möten är med gubbarna på Masthuggstorget.

– Vi har ingen direkt order att kolla dem, men händer något ingriper vi förstås. Det har hänt att vi fått plocka ut fulla killar ur hissarna.

## TAR TRAPPAN

Många boende drar sig nog för att använda de röda hissarna till Masthuggsterrassen. Polisen ger dem rätt.

– Visserligen har inget hänt sen vi börjat jobbet, men kvällstid skulle jag hellre ta trappan där jag syns och hörs, säger Peter Jansson.

På väg genom Masthugget träffar vi några ungar. Poliserna hejar igenkännande.

– Där går en duktig liten straffläggare, pekar de.

De börjar känna sig hemma här.

SUSANNE SPICAR

# HEJ!

Vi är tre syskon som tycker att det ska finnas en barn- och ungdomssida i Masthuggsnytt.  
Vi vill att du ska komma med insändare om vad du tycker är bra i vårt område, och vad du tycker är dåligt och vad du vill ha ändrat på för att vi ungar ska trivas bättre.  
Vi tänkte kalla det för en BRA och BU spalt.

Har du några idéer om vad sidan ska innehålla, skriv då ner det och lägg brevet på expedition/redaktionen, Masthuggsliden 4.

Vi vill ha förslag på vad sidan ska kallas, och en rolig Masthuggsmascot. Kom med roliga förslag, de tre bästa presenteras i nästa nummer.

Vi väntar på era brev, fatta pennan och kom igen med er bästa fantasi.  
EWA, CHRISTIAN, JOHAN

Lite tankearbete.  
Kasta om bokstäverna och du får ett aktuellt ord.

S T M Y G U  
H N A T S T

– Hallå där, ni får inte köra i kollektivfilen!  
– Ja men, jag är ju kollektivanställd.

Kom ihåg  
Höstfest i OF-skolan och  
Stigberget  
Lördagen den 15 november  
Hela dagen



Det här är färska exempel på hur gårdspengarna har använts. På Fyrmästaregången har barnen fått nytt lekhus med rutschbana...



...och på första gården på Skepparegången har man byggt ett snyggt staket som skydd mot den närliggande biltrafiken. Foto: ANDERS OCKLIND.

# Trivsamt gård

## – snart fylls gårdskassan på

Finns det pengar kvar i din gårds gemensamma kassa? Då är det hög tid att fundera på hur pengarna ska användas.

Om ett år får gårdarna en ny tilldelning, och den gård som då har mycket pengar kvar får räkna med att lägga en del av dem i en för alla gårdar gemensam pott. Det föreslår nu styrelsen.

Årskiftet 82/83 delades det ut en summa pengar till varje gård. Summan var 40:-/lägenhet och år. Dessa pengar skulle de boende använda till att göra gårdarna trivsamma med till exempel planteringar och lekredskap.

Pengarna skulle räcka i fem år och nu har snart fyra år gått. Arbetet på gårdarna har varit mycket olika. En del har förbrukat pengar, medan andra har det mesta kvar.

### PÅFYLLNING

Årskiftet 87/88 är det dags för nya pengar i gårdskassorna. Vi i styrelsen har lite funderingar kring detta.

Ett förslag är att varje gård får behålla upp till en årsavsättning av de "gamla" pengarna vid årskiftet 87/88. (En årsavsättning är lika med det antal lägenheter som finns på gården multiplicerat med 40:-). Belopp därutöver läggs i en gemensam pott som varje gård kan söka pengar ur vid större arbeten.

### FÖRDELNING

Den nya summan pengar fördelas på följande sätt:

- 1/3 som grundbelopp till varje gård
- 1/3 som påfyllning
- 1/3 till den gemensamma kassan

Vid den årliga gårdssombudsträffen tar vi bland annat upp detta förslag och synpunkter från er.



Prunkande växtlighet...

## Du gårdsombud!

När något gårdsombud flyttar eller får en efterträdare vill jag att ni lägger ett meddelande på expeditionen/styrelserummet, Masthuggsliden 4, eller ringer på vår jourtid, så att jag alltid kan ha en aktuell lista.

Maj Holmström



...och splittrerna lekredskap. Båda bilderna från Skepparegången.

# Här ska repareras!

## Tvättstugor

Tvättstugerenovering pågår. Samtliga tvättstugor beräknas vara åtgärdade under 1987. Turordningen bestäms efterhand beroende på var behovet är som mest akut, detta för att minska det löpande underhållet.

## Trapphus

Trapphusmålning kommer att fortsätta under hösten. Nio trapphus är då aktuella: Mattssonsliden 14 och 20, Skepparegången 2, 6 och 8, Fyrmästaregången 2 och 16, Klostergången 5 och 7.

Varje år gör styrelsen en bedömning av vilka trapphus som är sämst. Antalet trapphus bestäms i underhållsbudgeten som vi reviderar en gång per år.

## Fönster

Fönsterbyte kommer att ske i höst. Aktuella fönster är resterande söder- och västerfasader med undantag av balkongpartier. Kostnad för denna etapp är ca 850 000 kronor. Dessutom kommer fönster, kontorsfasad Andra Långgatan att bytas för en kostnad av ca 400 000 kronor.

Ytterligare fönster är i behov av byte. Vår strategi är att reparera punktvisa rötskador och döma ut de sämsta fasaderna efterhand som ekonomin tillåter ett fönsterbyte.

# Vad blev det av förslagen?

## Styrelsen om året som gått

**Förra årets stämma behandlade 16 motioner från medlemmarna. Fem av dessa avslogs och två kunde direkt besvaras på mötet. Vad har hänt med de övriga?**

I en motion tyckte man att det gick ut för lite värme till lägenheterna. Denna motion ledde till omfattande debatt. Styrelsen uppmanades att ta intryck av debatten.

Värmeinregleringen har justerats allteftersom vi fått felanmälningar. De fastigheter där man haft störst problem med otäta fönster har fått extra värmetilskott. En hel del arbete har lagts ner på att tätat runt fönster – en källa till stora värmeförluster. I det hus, där vi haft störst problem med otäta fönster kommer samtliga västfönster att bytas under hösten.

## Bordtennis

I förra numret av Masthuggsnytt informerade vi om en ledig lokal, lämplig för bordtennis. Vi uppmanade dem som var villiga att ordna en sådan verksamhet för ungdomarna i vårt område, att höra av sig till styrelsen. Ingen har hört av sig.

Om vi inte hör något före jul kommer lokalen att hyras ut.

Styrelsen

## NÖDSTOPP

Ventilationssystemet, luftkvalitet och möjligheter till nödstopp var ämnet för en motion.

På annan plats i denna tidning redovisas resultat av radonmätningar och asbestinventering. När det gäller luftkvaliteten i övrigt är detta främst en fråga om var friskluftsintagen sitter (enligt hälsovårdsnämnden). En översyn av dessa pågår och vi studerar olika möjligheter till förbättringar.

Beträffande nödstopp av mekaniska ventilationsanläggningar så har det visat sig att här brister det i katastrofberedskapen. I styrelsen har vi diskuterat olika alternativ: utdelning av nycklar till fläktrum, nödstopp utanför fläktrummen i källargångarna och radioavstängning från bevakningsföretag. För närvarande håller vi på med att ta fram kostnadskalkyl för montering av nödstopp utanför fläktrummen. Frågan om ventilationssystemet är en stor och angelägen fråga som vi arbetar vidare med.

## KABEL-TV

Vi fick två motioner om kabel-tv. Stämman beslutade att debatt skulle föras i Masthuggsnytt och att en särskild diskus-

sionsafton skulle ordnas. Så har skett. Se särskilt reportage.

Obehörig fordonstrafik inom området och åtgärder mot denna är ett återkommande tema i motioner. Under året har vi lagt ut ett stort antal vägbulor. Ytterligare några (borttagbara) kommer att provas i ett par backar. Vi får vara beredda på att vi i vinter kan få vissa problem med snöröjningen kring dessa bulor.

På årsmötet föreslogs att vi skulle utreda bomläsning där nyckeln endast frigjordes vid låst bom. Brandmyndigheten är bestämt emot ett sådant system (svaret finns uppsatt på vår anslagstavla).

## UNDERHÅLL

I ett par motioner togs det upp konkreta ordnings-, skötsel- och underhållsproblem på Andra Långgatan 46 och på Skepparegången. Efter samråd med motionärerna har vi tillsammans med vår personal gått igenom problemen och försökt åtgärda det som varit möjligt inom de ramar som finns.

Masthuggets Bollklubb fick tillåtelse att bygga åskådarpplatser vid fotbollsplanen. Vi har uppmanat klubben att komma in med förslag. Vi har dock ännu ej fått något.

Per Sjöstrand

# JULMARKNAD

Masthuggets Scoutkår håller traditonensligt julmarknad

Lörd 22 nov, 11-17

Sönd 23 nov, 12-16

på Repslagaregatan 5 (Repslagaregården)

Tombolor, handarbetslotteri, lotteri på serviser och hemlig låda, fiskdamm, pilkastning och kaffe med hembakt dopp vankas.

